

Fosse, 25.03.18

Innspill bredbåndsutbygging

Fosse, området Fossesjøen (Ådlandsvegen) - Fosse -Fosseskarvegen, ønsker med dette å ytre sitt ønske og behov for utbygging av bredbåndsnettet.

Området ligger sentralt i Meland kommune. Dessverre er det svært dårlige signaler for både telefoni og internett i området, noe samtlige er skadelidende for. Leverandør kunne for noen år opplyse om at deler av området tilhører en 4 % i landet med det dårligste utgangspunktet for bredbåndsløsninger som eksisterte på tidspunktet. Dette problematiserer samfunnets økende forventning og krav om tilgjengelighet og bruk av digitale løsninger. Riktig nok bes det her om løsninger til private brukere, men det knyttet direkte linjer til næringslivet i form av arbeidstakers tilgjengelighet og fleksibilitet. Hjemmekontor er umulig på nåværende tidspunkt grunnet de dårlige signalene. Dagens private løsninger er lite tilfredsstillende og økonomisk kostbare for den enkelte husholdning. Det understrekes også barnas behov for bruk av moderne kommunikasjonsmiddel, noe skolen benytter i økende grad. Her har også kommunen et ansvar for sine innbyggere.

Stabilt bredbånd vil åpne for en helt annen fleksibilitet og en hverdag med større valgmuligheter for den enkelte. I dagens samfunn er det behov for både stor kapasitet og høy hastighet på bredbånd, ikke bare i byer og de mest sentrale strøk. Heller tvert i mot.

Det har de seinere år blitt sendt en rekke henvendelser og forespørsler fra beboere i område til Meland kommune ang. bredbånd, en håper disse samlet vil bli tatt i betraktning.

Argument for tidligere avslag har blant annet blitt begrunnet med at området vil bli utbygget kommersielt på sikt. Her ser man nå behov for snarlig gjennomgang, og håper med dette på å bli prioritert slik behovet tilsier.

Brevet er skrevet på bakgrunn av dialog i nabolaget og ytringer i saken, på vegne av område og nabolaget vårt;

Helge Nordal, Ådlandsvegen 15

Vilde Nordal, Ådlandsvegen 13

Perhild Høy

Linda Fashum, Fosse 195

Leiv Jan Lasse, Fosse 146

Sivert Erik Karlson Fosse 53 5718 FRELHAUG

Kristian Hjeltnes, Fosse 63b, 5718 Frelhang

Svenhild Sæviås, Fosse 63a, 5718 Frelhang

Olge Bjørn, Fosse 63a, 5718 FRELHAUG

Kenneth Bergesen FOSSE 98

Kjell G. Karlson Fosse 90

Linda Bergesen Fosse 83

Lina Linnestad Fosse 67

Eirik Strandenes FOSSE 67

Lene Gjerd, Fosse 88 + 87

Daniel Milsen, Fosse 88 + 87

Ragnhild R. Flatekval, Fosse 49

Anders W. Fløysand, Fosse 30

Nina Ameland , - " -

Stein Ben Gindem , - " -

Tom Dahl Fosse 57c